КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЩУЧАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «8» сентября 2023 года                  № 1219
г. Щучье

О внесении изменений в постановление  Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 16.08.2023 г. № 1061 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях на территории Щучанского муниципального округа Курганской области»
В целях приведения нормативного акта в соответствии с действующим законодательством, Администрация Щучанского муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить пункт 2 постановления Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 16.08.2023 г. № 1061 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях на территории Щучанского муниципального округа Курганской области».
2. Пункт 3 постановления Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 16.08.2023 г. № 1061 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях на территории Щучанского муниципального округа Курганской области» считать  пунктом 2 данного постановления.

3. Пункт 4 постановления Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области от 16.08.2023 г. № 1061 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях на территории Щучанского муниципального округа Курганской области» считать  пунктом 3 данного постановления.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Щучанского муниципального округа – начальника Управления социального развития Л.А. Лаврову.

Глава Щучанского

муниципального округа

Курганской области

                     Г.А. Подкорытов
исп. Л.А. Лаврова

тел.: 8 (35244) 3-74-62